
ZARZĄDZENIE NR III.552.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) oraz  § 9 uchwały nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 r.  Wójt Gminy 
Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 4.946,31 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4.946,31 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 4.124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 4.124,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E937CC6B-EDBF-4174-807C-AD69CC61E32C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  III.552.2023  Wójta Gminy Sulików z dnia 09 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 901,69 107,31 145 009,00

75495 Pozostała działalność 144 901,69 107,31 145 009,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 401,69 107,31 50 509,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 511 015,88 715,00 511 730,88

85395 Pozostała działalność 511 015,88 715,00 511 730,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 175,88 715,00 9 890,88

855 Rodzina 1 667 533,00 4 124,00 1 671 657,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 636 117,00 4 124,00 1 640 241,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 569 000,00 4 124,00 1 573 124,00

Razem: 37 756 912,67 4 946,31 37 761 858,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E937CC6B-EDBF-4174-807C-AD69CC61E32C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.552.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 09 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 435 041,28 0,00 435 041,28

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 264 300,00 0,00 264 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 6 000,00 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 678 497,49 107,31 678 604,80

75495 Pozostała działalność 156 501,69 107,31 156 609,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 109,05 107,31 216,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 527 591,50 715,00 528 306,50

85395 Pozostała działalność 527 591,50 715,00 528 306,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 163,88 715,00 9 878,88

855 Rodzina 2 324 702,12 4 124,00 2 328 826,12

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 629 017,00 4 124,00 1 633 141,00

3110 Świadczenia społeczne 1 477 632,50 4 000,00 1 481 632,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 124,00 124,00

Razem: 47 099 166,56 4 946,31 47 104 112,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E937CC6B-EDBF-4174-807C-AD69CC61E32C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.552.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 09 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 629 933,00 4 124,00 1 634 057,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 606 017,00 4 124,00 1 610 141,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 569 000,00 4 124,00 1 573 124,00

Razem: 2 046 846,45 4 124,00 2 050 970,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E937CC6B-EDBF-4174-807C-AD69CC61E32C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2023

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.552.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 09 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 629 933,00 4 124,00 1 634 057,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 606 017,00 4 124,00 1 610 141,00

3110 Świadczenia społeczne 1 477 632,50 4 000,00 1 481 632,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 124,00 124,00

Razem: 2 044 534,07 4 124,00 2 048 658,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E937CC6B-EDBF-4174-807C-AD69CC61E32C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  4.946,31 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 107,31 zł środki otrzymane za nadanie nr pesel zgodnie z ustawą 
z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (87,39 zł)  oraz środki otrzymane za utworzenie profilu zaufanego osobą, które posiadają status UKR, 
wykonanych poza procesem nadawania numeru pesel (19,92 zł), 

b)  w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 715,00zł środki przyznane na realizację 
zadań związanych z pomocą udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ 
administracji publicznej na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy 
obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
– środki na realizację świadczeń rodzinnych, 

c)  w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 4.124,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.236.2023.GF z dnia  25 lipca 2023 r. w sprawie 
przyznania środków na wypłatę jednorazowego świadczenia przyznawanego zgodnie 
z art.10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”. 

2.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 6.000,00 zł z tego: 

a)zwiększono o kwotę 6.000,00zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale 70007 o kwotę 6.000,00 zł zakup energii, 

b)zmniejszono o kwotę 6.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 700, rozdziale70007 o kwotę 6.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem            37.761.858,98 zł 

z tego: 

-dochody bieżące               28.733.081,56 zł 

-dochody majątkowe  9.028.777,42 zł 

b)wydatki ogółem      47.104.112,87 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące             30.690.430,91 zł 

-wydatki majątkowe   16.413.681,96 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E937CC6B-EDBF-4174-807C-AD69CC61E32C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



